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    -    

2 czerwca, w  ramach obchodów Dnia Dziecka, stadion miejski w Rabce-Zdroju,  gościł
Małopolskie Igrzyska Dzieci w 3 - trójboju  lekkoatletycznym.

    
    -    

Na boiskach  siatkówki plażowej w Parku Zdrojowym w Rabce-Zdroju rozegrane  zostały
coroczne Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w  siatkówce na piasku.

    
    -    

1 czerwca na  stadionie AWF w Krakowie odbył się II rzut Szkolnej  Drużynowej Ligi
Lekkoatletycznej. W zawodach brała udział drużyna  Liceum Romera.

    
    -    

Uczniowie  rabczańskich szkół średnich okazali się najlepsi w Licealiadzie  Powiatowej w
siatkówce plażowej rozegranej na boiskach w Parku  Zdrojowym w Rabce-Zdroju.

    
    -    

4 czerwca w  Bielsku-Białej podczas Beskidianathletic odbył się mecz  lekkoatletyczny U18
PODKARPACKIE-ŚLĄSKIE-ŚWIĘTOKRZYSKIE-MAŁOPOLSKIE.  W imprezie dobrze
zaprezentowali się zawodnicy UKS Romer  Rabka-Zdrój zdobywając wiele punktów dla
naszego województwa.  

 Więcej na www.uksromer.rabka.pl

    
    -    

W środę 8  czerwca 2022 r. pomimo burzowej pogody rozegrano na rabczańskim  stadionie 6
kolejkę Rabczańskiej Ligi OPEN. W pierwszych  dwóch meczach rozgrywanych równolegle
KDRK Spytkowice pokonali 3:1  zespół Grajki, a Nokaut 5:2 wygrał z ekipą Peaky Blinders. W 
trzecim meczu  Oldboje pokonali Furiozę 6:2.

    
    -    

W ramach  imprezy Dawnej Rabki Czar, 18 czerwca 2022- na kortach w Parku  Zdrojowym w
Rabce-Zdroju odbył się Mini Turniej Tenisa Ziemnego w  strojach retro.
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    -    

Znakomity wynik  uzyskała 13‑letnia Milena Wojciechowska, zawodniczka UKS  Romer
Rabka-Zdrój podczas Ogólnopolskiego Finału czwartków  lekkoatletycznych. W zawodach
rozegranych w Łodzi, Milena w skoku  wzwyż pokonała poprzeczkę na wysokości 151cm, co
pozwoliło jej  zająć trzecie miejsce. Milena  Wojciechowska potwierdziła swój  duży talent
zajmując 3 miejsce w skoku wzwyż na  ogólnopolskich finałach LDK (Lekkoatletyka dla
Każdego)  w Sieradzu 23.06.2022r .

    
    -    

IV liga  Małopolska (wschód) -

    
    -    

W ostatniej  kolejce Wierchy Rabka-Zdrój efektownie wygrały na wyjeździe z  Radłovią Radłów
6:0.

    
    -    

Wierchy  zakończyły tegoroczne rozgrywki na piątym miejscu, zdobywając 65  pkt., wygrywając
19 spotkań, 8 remisując i ponosząc 7 porażek.  Stosunek bramek 74:36.

    

  

SPORT i TURYSTYKA - PROPOZYCJE

    
    -    

"Rabczańskie  rowerownie 2022"
 W ramach akcji „Rabczańskie  Rowerowanie 2022” przez cały okres wakacji tzn. w

wakacyjne  czwartki lipca i sierpnia organizowane są  tematyczne wycieczki  rowerowe z
przewodnikami. 

 Regulamin i szczegółowy  harmonogram dostępny na wypożyczalniarabka.pl/blog

    
    -    

Spacery po  Rabce  z Przewodnikiem 2022
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 PTTK oddział Rabka-Zdrój zaprasza  w wakacyjne środy o godz. 15 na Spacery po
Rabce-Zdroju z  przewodnikiem. Wstęp wolny. Zbiórka obok biura PTTK przy ul.  Piłsudskiego
1.

    
    -    

XVII  CZORSZTYŃSKA  BIESIADA KAJAKOWA
 Sekcja Turystyki Kajakowej  TKKF Ognisko „Carlina” w Rabce-Zdroju zaprasza na 

organizowaną w ramach obchodów 60-lecia powstania Ogniska TKKF  w Rabce-Zdroju 
 „XVII CZORSZTYŃSKĄ  BIESIADĘ  KAJAKOWĄ”  im. Emila Węglorza, 
 która odbędzie się w  dniach od 22.07.2022. do 31.07.2022. 
 Więcej o imprezie, jej  dotychczasowych edycjach, a także o historii Sekcji Turysttki 

Kajakowej przy TKKF Carlina w Rabce  na:  www.kajaki.rabka-net.pl
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